
Str. 1/1 

 

Białystok, dn. 24.10.2019 r. 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania:37/PN/2019. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 843), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 24.10.2019 r. o godzinie 

10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zakup pieczywa i wyrobów cukierniczych z podziałem na dwa zadania”, numer 

postępowania 37/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto: Zadanie nr 1            

– 62 777,93 zł; Zadanie nr 2 – 15 065,68 zł (wartość gwarantowana). 

Zamawiający ureguluje należność w terminie do 21 dni od daty otrzymania od 

Wykonawcy oryginału poprawnie wystawionej faktury VAT. 

 

Zadanie nr 1 – dostawa do Magazynu Stołówki Wojskowej dla Kadry 

25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 15-601 Białystok, ul. Kawaleryjska 70. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena brutto  

w PLN 

12207/19 

Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z o.o 

ul. Dojnowska 61/1 

15 – 557 Białystok  

Gwarantowana: 

69 390,90 zł 

Opcjonalna: 

161 912,10 zł 

12213/19 

Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

„Społem” w Białymstoku 

Rynek Kościuszki 15 

15 – 950 Białystok  

Gwarantowana: 

70 232,31 zł 

Opcjonalna: 

163 875,39 zł 

 

Zadanie nr 2 – dostawa do Magazynu Żywności 25 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego 18-400 Łomża, ul. Aleja Legionów 133. 

 

NIE WYPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA.  

   

KOMENDANT 

 

 

   /-/  wz. mjr Jarosław GRYKORUK 
 
 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI  tel.: 261 398 886 
24.10.2019 r. 
T: 2712, Postępowanie 37/PN/2019   
Sekcja Zamówień Publicznych 


